[bookmark: _GoBack]03.11. 2016 год № 199
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПРАВА ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК БИРИТСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

В соответствии с п.п. 2 п.2 ст. 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 года № 1312-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 38:01:020103:115 из земель населенных пунктов, находящийся по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. 2-я Советская, 5, для использования в целях: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1461 кв.м. Биритскому муниципальному образованию, ОГРН 1053806023721.
2.Специалисту администрации обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Биритского муниципального образования                           В.Г. Андреева